MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 068/2024, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

CHAMADA ORAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final da Chamada Oral para Preenchimento de
Vagas Remanescentes nos Cursos Superiores de Graduação, do IFFar – Campus
Panambi, para ingresso no início do primeiro semestre letivo de 2024, referente ao
edital 58/2024.

1. RESULTADO FINAL DA CHAMADA ORAL

Campus Panambi | Agronomia

 Inscrição Nome Situação

1 45918 AMANDA GABRIELA DE MOURA CLASSIFICADO

2 44843 MARIA JOANA BONOTTO CLASSIFICADO

3 42797 LEONARDO CARLOS CORASSA CLASSIFICADO

4 42419 THOMAS HENRIQUE WAGNER CLASSIFICADO

5 42866 EVELIN ANDRESSA PAUTZ CLASSIFICADO

6 43588 GEOVANA LETÍCIA MAI CLASSIFICADO

7 44996 PEGI TEIXEIRA BAIRROS CLASSIFICADO

8 42870 MIRELLA BAPTISTA EBLING CLASSIFICADO

9 42264 LETICIA DE ALMEIDA BALBOENA CLASSIFICADO

Campus Panambi | Química Industrial

 Inscrição Nome Situação

1 42522 RAFAELA MALHEIROS KUPHAL CLASSIFICADO

2 44482 DANIEL COSTA BEBER CLASSIFICADO

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

3 42703 LUCAS FERREIRA MACIEL CLASSIFICADO

4 42965 DIULY ANNIE CUNHA DOS SANTOS CLASSIFICADO

5 45679 CASSIANE KINALSKI DOS SANTOS CLASSIFICADO

6 43929 VANUSA ALMEIDA FLORIANO CLASSIFICADO

7 44827 ALINE CASTRO DOS SANTOS WATHIER CLASSIFICADO

8 43165 MARIA LUIZA LOPES BRAZ CLASSIFICADO

9 42913 JOAO VICTOR DE SOUZA NIEDERAUER CLASSIFICADO

Campus Panambi | Sistemas para Internet

 Inscrição Nome Situação

1 45320 ANGELO PEREIRA DE LIMA CLASSIFICADO

2 43723 CAROLINA HIRSCHFELD PAVIM CLASSIFICADO

3 45030 PEDRO SILVA ROSA CLASSIFICADO

4 44644 MICAÉU WILLIAM BONNA CLASSIFICADO

5 42886 MATEUS GUSTAVO NOGUEIRA BONETTE CLASSIFICADO

6 42869 FLÁVIO DANIEL WEHRMANN BASTOS CLASSIFICADO

7 46125 AMANDA ELOISA DA ROSA ANTUNES CLASSIFICADO

8 43114 TAÍSA DIAS RODRIGUES CLASSIFICADO

9 42786 CARLOS EDUARDO BÜHRING CLASSIFICADO

10 42233 CRISTIANO DA ROSA PIACENTINI SUPLENTE

11 44775 ARTHUR LUFT ZAMBERLAN SUPLENTE

12 42138 NICOLAS COSTA BEBER DE MATOS SUPLENTE

13 44499 GABRIELA PADILHA LOHMANN SUPLENTE

14 42946 EZEQUIEL DILL MARTINS SUPLENTE

15 44559 LUCAS DA SILVA FERUTI SUPLENTE

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Panambi | Engenharia de Controle e Automação

 Inscrição Nome Situação

1 42896 GUSTAVO LITTKE DE MEDEIROS CLASSIFICADO

2 43681 FELIPE NATH ROSSETTO CLASSIFICADO

3 44572 JEFERSON JONATAN SANTOS DE LIMA CLASSIFICADO

4 42331 EVERTON LUIZ OSTER CLASSIFICADO

5 42446 RENAN SOUZA MARTINS CLASSIFICADO

6 42569 CLEBERSON POMPEO MARTINS CLASSIFICADO

7 42752 RENAN MARCELO DREWS CLASSIFICADO

8 45358 THIAGO GUSTAVO HORST CLASSIFICADO

9 44455 DANIEL HENRIQUE BRAITENBACH SUPLENTE

10 44268 ALESSANDRO SANTOS DE CASTRO SUPLENTE

11 42297 JEFERSON EDUARDO GONÇALVES SUPLENTE

12 43799 IGOR NADAL SUPLENTE

13 42940 WESLEI CHAGAS SCHMITH SUPLENTE

14 42825 KELVIN DA ROCHA BORBA CORSO SUPLENTE

15 42320 ALEX VINICIUS PETER SUPLENTE

16 43185 TALISE MONTEIRO MOREIRA ULLRICH SUPLENTE

17 44869 ITAMARA GOMES SCHAFFER SUPLENTE

18 43228 NILVO ELMO POTT SUPLENTE

19 45589 DANIEL MARKUS SUPLENTE

20 42574 ANDRESSA ANTUNES AGERTT DE OLIVEIRA SUPLENTE

21 43472 FÁBIO AUGUSTHO BACIN SUPLENTE

22 43711 JENIFER LUANA MARTINS DE MORAIS SUPLENTE

1.2. Os candidatos classificados devem frequentar as aulas a partir de 22/02/2024.

3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Panambi, 22 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2022

4